ת"פ 30191-05-15 מדינת ישראל נ' רביע(עציר)
ת"פ 33555-06-15 מדינת ישראל נ' רביע(עציר)

לפני כבוד השופטת דיאנה סלע
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. מהראן בני רביע (עצור)

2. חסיב בני רביע (עצור)
הנאשמים

גזר דין

טיעון, תוקן במסגרת הסדר אישום אשר כתב בעובדות והורשעו הודו ו-96', '95 ילידי 1. הנאשמים,
בעבירות דלהלן:

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף -לפי פשע לביצוע קשר בקשירת הורשעו הנאשמים שני
העונשין). חוק (להלן:

לחוק 335(א)(1)+25 + 333 סעיפים לפי עבירה - חמורה חבלה לגרימת בניסיון 1 נאשם הורשע בנוסף,
- עבירה לפי סעיף 413ה ובחבלה ברכב רישא לחוק העונשין, - לפי סעיף 144(א) העונשין; בעבירות בנשק

לחוק העונשין.